
UCHWAŁA NR  445/XXX/2017 
Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie:  uchylenia Uchwały  Nr  423/XXIX/2017 r.  w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego 

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę  Nr  423/XXIX/2017 r. Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 marca 2017 r. w 

sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 
Rady Miasta Ciechanów 
 
/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Konieczność uchylenia Uchwały Nr  423/XXIX/2017 r. Rady Miasta Ciechanów z dnia 

30.03.2017 r. powstała w związku z odmową publikacji aktu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. Pismem z dnia 04.04.2017 r. stwierdzono, iż zgodnie z art. 16 

ust. 4 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych 

(Dz.U.2016.296) tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia, do którego załącznikiem 

powinien być tekst jednolity aktu normatywnego. 

W sposób oczywiście omyłkowy w tytule Uchwały  Nr    423/XXIX/2017 r. Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 30.03.2017 r. wpisano, że dotyczy ona  uchwalenia tekstu jednolitego, 

podczas gdy z treści przedmiotowej uchwały wynikało, że jest to uchwała w przedmiocie 

uchwalenia nowego Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie i utracie 

mocy dotychczas  obowiązującego Statutu. Dla usunięcia wszelkich wątpliwości 

interpretacyjnych uchwały zasadnym jest jej uchylenie i przyjęcie nowej uchwały statutowej. 

 

       Zastępca Prezydenta Miasta 

                                    /-/ Anna Żebrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


